
Nr. 24940
3 mei

2019

Besluit houdende benoeming en ontslag van leden van de 

Visserijcommissie BES

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 3a van het Visserijbesluit BES;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 mei 2019 wordt voor een periode van 6 jaar tot lid, tevens voorzitter, van de 
Visserijcommissie BES benoemd: de heer N.W. Visser, te Den Haag.

Artikel 2 

Met ingang van 1 mei 2019 wordt eervol ontslagen als voorzitter van de Visserijcommissie BES de 
heer R.E. van Anrooij, te Rome.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Visserijcommissie BES.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 24940 3 mei 2019


	Besluit houdende benoeming en ontslag van leden van de Visserijcommissie BES 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


